definido na Lei das Sociedades por Ações e as participações acionárias em outras 
empresas. 

2.1.7.​ “CDI” 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias dos DI 
Depósitos Interfinanceiros de um dia, over extra grupo, expressas na forma 
percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e 
divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário disponível em sua página na 
internet (http://www.b3.com.br). 

2.1.8.​ “Créditos”: são as obrigações e créditos detidos pelos Credores contra a 
Recuperanda e que estão sujeitos à Recuperação Judicial, sejam vencidos ou